

平成20年度会計報告書

被助成者： 特定非営利活動法人 ピースデポ
代表： 湯浅 一郎



コード番号：08-A-250

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	1,000,000	1,000,000	
2. 預金利息		0	
合計	1,000,000	1,000,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	協力者謝金		
	補助者謝金		
2. 旅費	国内	200,000	120,000 東京⇔広島、長崎など
	国外	150,000	226,730 日本⇔ニューヨーク、日本⇔韓国旅費の一部
3. 機械・器具 備品費/文献費			
4. 研究委託費			
5. 会議費	250,000	385,770	ニューヨーク・ワークショップ、日韓国際会議開催にかかる経費の一部
6. 資料費			
7. 印刷・複写費	400,000	267,500	小冊子、日韓国際会議の資料、活動報告掲載資料の作成の一部
8. 交通・通信費			
9. 消耗品費			
10. 雑費			
合計	1,000,000	1,000,000	

平成20年11月1日～平成21年11月24日

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2008.10.31	助成金		1,000,000		1,000,000
3.12	7印刷・複写費	資料印刷		4,000	996,000
6.9	2旅費(国外)	湯浅一郎 ニューヨーク 旅費(一部)		87,430	908,570
6.9	5会議費	NYワークショップ会議実 施に関する諸経費		132,350	776,220
6.3	7印刷・複写費	資料印刷		33,700	742,520
6.25	7印刷・複写費	小冊子デザイン料		200,000	542,520
7.14	5会議費	平和市長会議参加登録 料		20,000	522,520
8.12	2旅費(国内)	広島、長崎ほか旅費(一 部)		120,000	402,520
9.3	7印刷・複写費	資料印刷		18,000	384,520
11.2	2旅費(国外)	中村桂子 韓国旅費		65,000	319,520
11.21	2旅費(国外)	湯浅一郎 韓国旅費		74,300	245,220
11.24	5会議費	韓国会議での同時通訳 関連		95,420	149,800
11.24	5会議費	韓国会議会場費その他 会議運営に関する経費 (一部)		138,000	11,800
11.24	7印刷・複写費	韓国会議の資料印刷		11,800	0
		合計	1,000,000	1,000,000	0